(Образец заявления по вопросам транспортного обслуживания)

	Начальнику управления городского хозяйства администрации Новооскольского городского округа
Саркисян Р. Г.

ФИО заявителя________________
адрес проживания: ______________
номер телефона: ______________

Заявление

	Прошу Вас рассмотреть вопрос транспортного обслуживания в наименование населенного пункта.

Номер маршрута____________
Время движения_____________
По вопросу: задержка транспортного средства/ оплата/ иное _____________
Примечание:_____________________________________________________

Дата: ______.___ 20__ г.                                ФИО заявителя___________
(подпись)_________________

[bookmark: _GoBack]Так же можете обратиться в адрес управления городского хозяйства администрации Новооскольского городского округа через электронную почту: ughnovoskol@no.belregion.ru с Вашими пожеланиями, обращениями, просьбами.